

## Pachet articole de birou PCC

I.D.: 105617973

Data publicarii 14.11.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 16.486,90 RON - 16.486,90 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 EP - CARTUS COMP HP W2210X LASER Bucata - H87 19 2 150.00 300.00 357.00 2 CARTUS BROTHER TN2320 - BK - 2.6K Bucata - H87 19 2 370.00 740.00 880.60 3 TONER MINOLTA ACVH150, TN227K, BLACK, ORIGINAL Bucata - H87 19 2 238.00 476.00 566.44 4 TONER KYOCERA MITA TK-5240K, BLACK, ORIGINAL Bucata - H87 19 2 320.00 640.00 761.60 5 CARTUS TONER HP LJ 3055, LJ 1015. LJ 3050 BLACK Bucata - H87 19 1 480.00 480.00 571.20 6 MOUSE PHILIPS SPK7423, WIRELESS, NEGRU Bucata - H87 19 1 53.00 53.00 63.07 7 HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/MP, 500 COLI/TOP Set - SET 19 150 14.50 2 175.00 2 588.25 8 FOLIE DOCUMENT A4 HERLITZ, 100 BUC/SET - 75 MICRONI Set - SET 19 15 19.75 296.25 352.54 9 BIBLIORAFT 8 CM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, HERLITZ Bucata - H87 19 70 7.11 497.70 592.26 10 DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI PERFORATII Bucata - H87 19 250 0.47 117.50 139.83 11 DOSAR PLIC, PRO CARTON ALB DUPLEX 230 GR/MP Bucata - H87 19 130 1.07 139.10 165.53 12 HDD EXTERN WD MY PASSPORT, 4TB, ALBASTRU, USB 3.2 Bucata - H87 19 1 520.00 520.00 618.80 13 PIX LINC ELANTRA 0.3 MM Bucata - H87 19 70 2.50 175.00 208.25 14 AGRAFE BIROU 50MM 100/CUTIE FORSTER Bucata - H87 19 5 2.45 12.25 14.58 15 FOI PARCURS TRANSP. PERSOANE A4 FV - 100 FILE/CARNET Bucata - H87 19 10 9.00 90.00 107.10 16 PLIC DL, LIPIRE SILICONICA, 80 GR Bucata - H87 19 200 0.10 20.00 23.80 17 CAPSE NR. 24/6, 1000 BUC/CUTIE,HERLITZ Bucata - H87 19 10 1.29 12.90 15.35 18